[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                   № _______________
п. Адамовка
Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации о реализации программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования,  а также дополнительных общеобразовательных программ в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Обильновская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования Адамовский район Оренбургской области, принятым решением Совета депутатов муниципального образования Адамовский район от 30 июня 2006 года № 25.

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги, «Предоставление информации о реализации программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования,  а также дополнительных общеобразовательных программ в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Обильновская средняя общеобразовательная школа», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                                                           С.А. Явкин